



Junibrev

Da er den første sommermåned straks i gang, men først et tilbakeblikk på mai måned:

I mai har vi hatt fokus på bærekraftig utvikling. Begge basene plukket søppel for å gjøre skolegården fin til 17.mai, og 2-4.trinn laget en resirkuleringsstasjon fra pappesker som søppelet ble sortert oppi 😊. 1.trinn hadde på forhånd laget et system inne på basen som voksne og barn bruker jevnlig for sortering.



Begge basene brukte en uke av mai til måling av mat som ble kastet i søpla. Det ble kastet 8,73 kg mat den uken, og vi brukte tid på å diskutere hva vi kan gjøre for å begrense dette. Et av tiltakene er å benytte hele skiven, også små skaller som fint kan spises 😊

Manetdagen torsdager fungerte veldig fint, der begge basene liker godt å kunne være sammen i de ulike aktivitetene. En av hobbyaktivitetene var å lage is av papir/papp, og det var flere barn som syntes dette var kjekt 😊 Ellers ser vi at spill som sjakk også er populært på magnetdagen.



En av de voksne foreslo en aktivitet som består av teip og blomster. Barna laget flotte armbånd som de stolt viste frem til oss 😊



Den 16.mai hadde basene et felles opplegg med 17.mai som tema. Just dance med 17.mai sanger, hobby der barna laget blomster i rødt, hvitt og blått og perling av Norge sitt flagg var noen av aktivitetene denne dagen. Barna fikk også pølser og is 😊

Over til juni:

Juni blir forhåpentligvis en måned med sol og varme. I utetiden skal vi derfor ha diverse vannleker. Blir det ekstra varmt, tar vi frem vannslangen og sprederen 😊

Vi fortsetter med magnetdag felles torsdager. Aktivitetene er: Middag på skolekjøkkenet, hobby (kunst), Just dance, lego, spill og tegning/perling. Vi hører også jevnlig med barna om det er andre aktiviteter de ønsker å ha denne dagen.

Fysisk aktivitet er i fokus denne måneden. Vi skal blant annet ha hinderløype ute og arrangere ulike regelleker. Kjekt å lærer barna noen av lekene vi voksne hadde som små, og det er fint å se at flere av disse lekne fortsatt er populære 😊

Det nærmer seg sommerferie og flere barn er meldt på i SFO sommerukene 25, 26, 31 og 32. Opplegg i ferien kommer ca. en uke før ferien inntreffer. Torsdag 20.mai slutter skolen kl. 11.00. Barna som har fri fra SFO denne dagen, må enten hentes eller gå hjem selv innen kl. 11.00. Om dere ønsker å hente barna istedenfor at de skal gå hjem selv på et slikt tidlig tidspunkt, vennligst gi beskjed til Cathrine i god tid før dagen inntreffer.

Personalet til høsten

Ragnhild og Karolina skal fra august ikke lenger jobbe i SFO. Vi takker for flotte år sammen med dem!

På grunn av økende barnetall i SFO trenger vi flere ansatte. Vi har ansatt ei dame som heter Tiril Austerheim. Vi har også behov for tre til, men disse er ikke avklart enda. Foreløpig ser personalkabalen slik ut:

Personal fra august 2024
1.trinn.ca 58 barn Baseleder: Ny ansatt (er ikke avklart hvem enda) Ragnhild skal fungere som baseleder under oppstarten i uke 31. -Alexandra - Julia -Tanya - Nina (torsdager og fredager)
2.trinn. ca. 54 barn Baseleder: Brit Marie - Gullu - Muzde - Tiril - Laila
3-4.trinn. ca. 55 barn Baseleder: Gry - Lily - Marita - 1 ny (er ikke avklart hvem enda) - Nora (to dager) - Nina (mandager, tirsdager og onsdager) - Marianne - Lærling

Viktige beskjeder:

- Minner om at beskjeder om barns sykdom/fri må sendes til basetelefonen i god tid før SFO starter! På denne måten slipper vi å ringe/skrive melding å etterspørre barna.
- På 1.trinn ser vi at det ofte er hyppige endringer i hjemsending tidspunkt. For at det skal være mest mulig forutsigbart for barna og oversiktlig for oss, ber vi dere om å begrense hyppige endringer.

Vennlig hilsen oss i SFO 😊

